
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA EOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSIVA I INDUSTRIJE

SocHa I Xepl{eroB!4Ha

oEAEPAqITJA 6OCHE l,r XEPqEToBIHE
OEAEPAJ|HO MI,IH]1CTArc]BO EHEPTNJE,

PYAAPCTBA X XHAYCTPNJEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDEML TIINISTRY OF EI{ERGY,
illNll,lG AND ItIDUSTRY

Brol: 08-14-2250-1117
Mostar, 13.12.2017 . godine

Temeljem 6lanka 1. stavak 2., a sukladno 6lanku 87. stavak 3., dlankom 70.
stavak 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH', bro1 39i14), Odluke o pokretanju postupka nabave uredskog namjeStaja, broj 0B-
'14-2250117 od 07.12.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15
od 16.01.2015. godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrije d o n o s i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem FEF export import d.o.o.
Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Azize Saiirbeg ovi,e, 24, 71000 Sarajevo, lD broj:
4200160190004, o nabavi uredskog namje5taja - Oznaka i naziv iz JRJN: 39130000-
2 - uredski namjeStaj.

ll
Nabava iz todke I ove odluke vr5i se sukladno elanku 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda ponuclada FEF export import d.o.o. Sarajevo,
sjedi5tem na adresi Azize Sadirbegovil 24, 71000 Sarajevo, br.708l{A-2017
07.12.2017. godine

oo

ill
Ukupna vrijednost ove nabave iznosi 4.860,00 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 5.686,20 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaclu ove odluke zaduiuje se Odsjek za financijsko - radunovodstvene

ooslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iobjavit ce se na web-stranici

Ministarsfua wwrv.fmeri.gov.ba istovremeno sa upueivanjem ponudadu koji je
sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine.

Sjediite: Alekse Santica bb, Mostar 88ooo, tel. ++ tB7 36/513 8oo, 513 8o1

fax ++ 387 36 58o o15, E-mailiLabi!c(ai1]cl!49!,b!



ObrazloZenje

Federalnom ministarsfuu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabava
uredskog namje6taja, zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabave
uredskog namje5taja brq 08-14-2250117 od 07.12.2017. godine.

Sukladno dlanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.20'15. godine,
Federalno ministarsfuo energ[e, rudarstva i industrije telefonskim putem je ispitivalo
trZi5te, te putem e-maila uputilo zahtjeve za ponude od ponudada: FEF export import
d.o.o Sarajevo sa sjedi5tem na adresi Azize Sa6irbegovie 24,71000 Sarajevo; BASE
LINE d.o.o.Sarajevo sa sjedi5tem na adresi Pijadna 14K,71000 Sarajevo iVlF d.o.o.
Sarajevo sa sjedi5tem na adresi Aleja Bosne Srebrene bb, 71000 Sarajevo.

Ponuila6i FEF export import d.o.o iz Sarajeva, Base line d.o.o. iz Sarajeva i VIF
d.o.o. iz Sarajeva su putem e-maila dostavili ponude od kojih je kao najpovoljnija
ocijenjena ponuda ponuilada FEF export import d.o.o. Sarajevo br.708lHA-2017 od

07.12.2017.1odine. Ukupna cijena ponude je 4.860,00 KM bez uraeunatog PDV-a,
odnosno 5.686,20 KM s uradunatim PDV-om.

U postupku dono5enja ove odluke posebice su cijenjene dinjenice daje izabrani
ponudai dostavio ponudu koja je traiena u pozivu za dostavu ponude, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene robe.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponucladi mogu izjaviti Zalbu u roku
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. FEF export import d.o.o. Sarajevo
2. Odsjeku za financijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

od 5 dana od pflJema

rAR

DZindii

NI


